
Ziņojums par vardarbību

Direktors

Atbalsta komanda

Saruna ar iesaistītajiem

Lietas apstākļu noskaidrošana

Iesaistīto skolēnu paskaidrojums

Iesaistīto skolēnu vecāku 
informēšana

Pēc nepieciešamības iesaista 
atbalsta komandu

Klases audzinātājs

Sociālais pedagogs

Saruna ar iesaistītajiem 
skolēniem, skolotājiem

Lietas apstākļu 
noskaidrošana. Problēmas 

definēšana

Vecāku informēšana

Skolēna uzvedības 
novērtēšana

Uzvedības, morāles normu 
izskaidrošana

Psihologs

Psiholoģiskais vardarbības 
izvērtējums (pēc 

pieprasījuma)

Psihoemocionālās
korekcijas darbs ar 

vardarbībā iesaistītajiem 
(pēc nepieciešamības)

Citu speciālistu (neirologs, 
psihiatrs, ģimenes ārsts, 
krīzes centrs) ieteikšana 

darbā ar vard. sit. 
iesaistītajiem (pēc 
nepieciešamības)

Medmāsa

Sniegt pirmo 
medicīnisko 

palīdzību

Izvērtēt 
nepieciešamību 

izsaukt NMP

Direktora vietnieks 
izglītības jomā

Saruna ar vardarbībā 
iesaistītajiem skolēniem, 

skolotājiem

Iepazīšanās ar lietas 
apstākļiem

Vecāku informēšana. 
Saruna ar vecākiem

Nepieciešamības gadījumā 
vēršanās pie bērnu tiesību 

pārstāvošām instancēm

Sociālpedagoģiskās
korekcijas plāna izstrādes 

un realizācijas  
koordinēšana

Sociālpedagoģiskā plāna 
izstāde un īstenošanas 

kontrole 

Nepieciešamības gadījumā 
tiesībsargājošo institūciju 

piesaistīšana


